CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 414/2.017.

Senhor Presidente,

   INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
viabilize junto a Empresa da Elektro Eletricidade e Serviços S.A, no sentido de realizar a
retirada do poste que encontra se localizando dentro da rua Cerejeira em frente ao n° 115,
quando na verdade o seu lugar deveria ser na calçada.

JUSTIFICATIVA:

   O referido poste esta está localizado dentro da rua, gerando grande
riscos  de acidentes para todos os munícipes que passam por aquele local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”,11 de abril de 2017 11 de abril de 2.017.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 628/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br